
-rli7¡!
y."

I. MUNICIPALIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAL *

-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loto. 0S SFI ?019

DECRETO ¡1" )221 ¡ ¡qy

VISTOS

Lo Solicilud de Permiso Adminislrotivo presenfodo por
los d¡slintos lrobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decrelo N' ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcqldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo";y en uso de los focultodes que me conf¡eren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrotivos con goce de

remunefocroneS

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

CARMEN GLORIA ESPINOZA

PARRA

A-45 28.08.2019 28.08.2019 01 0.0

JUAN CARLOS ALARCON I\¡ U ÑOZ

FABIAN PARDO GONZALEZ

A-45

DEM

02.09.2019 02.09.2019 01 3.0

02.09.2019 01 0.0

VICIOR FERNANDEZ SEPU LVEDA DEM 02.09.2019 02.09.2019 01 0.0

KAIH ERINE ULLOA CARRITLO E NIRE

BOSQU ES

03.09.2019 03.09.2019 01 3.0

EVELYN BURGOS REYES 04.09.2019 01 1.0

JOHNNY BORQUEZ CARREON 0s.09.2019 01 1.0

ANÓTESE M UESE Y ARCHíVESE

TEROS LUIS AL ESCOBAR VARGAS
CR AL JEFE DE o. EDUCACTON (S) DE LOTA

LAEV/J \l neLfi
"POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

DIS]RIBUCION
lnteresados/as.
Alcaldia.

Sub-Depto. Personal
Contraloría.
Archivo
La lnd¡cada

Personal

AIIIMONIO DIIO

o
SECR E¡ani
MU tctPAL

; t.

AL¡

RJO
RIO M

613

02.09.2019

DEM 
| 

04.0s.201s

DEM 
| 

0s.0s.201s

C(


